
Minnesanteckningar från SIS styrelsemöte 26 mars 2014 

Svenska läkaresällskapet, Stockholm 
 
Närvarande: David Konrad, Roman A´Roch, Lars Berggren, Miklos Lipcsey, Katja Andersson, Per Ederoth, Ann-
Charlotte Högström, Silvia Lindqvist-Nunes, Lina De Geer, Anneli Fagerberg. 
 
PG KURSEN 2014 - AVSTÄMNING 
Kursannons samt program uppdaterades. Vi har utrymme för 12 utställare på kursen. Vi höjer utställaravgiften 
till 40 000 kr. Kursavgiften förblir oförändrad. Förnärvarande har vi ett överskott från kursen 2013 på 401 274 kr. 
Vi har räkningar som är obetalda för ungefär 40 000 kr. SFAI tar 15 % på omsättningen och 5 % på vinsten. I 
nuläget tror vi på ett resultat om +/- 25000 kr. Vi avvaktar bokslut för att få exakta siffror. Medlemsavgift 
diskuterades och David hör med MCI om register samt medlemsansökan. Frågan om medlemsavgift tas upp igen 
vid årsmötet. 
 
SFAI mötet i Jönköping 17-19 september 2014 
Lars, David samt ev. Anneli kommer att delta.  
 
IVA-chefsmötet med SIR 
IVA-chefsmötet inleds med middag den 16 september. Mötet fortsätter på fm den 17 september. Kostnaden för 
IVA-chefsmötet delas mellan SIR och SIS. Tema: Nya kvalitetsindikatorer för svensk intensivvård samt reviderade 
riktlinjer inom svensk intensivvård. Lars och David håller i arrangemangen. Frågan om vi ska fortsätta med IVA-
chefsmöten tas upp igen vid mötet i höst. 
 
Riktlinjer för intensivvård 
Ett förslag ska vara klart att presenteras för SFAIs styrelse i samband med SFAI-mötet i september och sedan på 
intensivvårdsmötet i Sigtuna. Arbetet ska komma igång nu på allvar. David mailar ut plan för arbetsgången. 
 
Donationsmätetalen 
David presenterade det senaste förslaget som David och Bengt Åke Henriksson arbetat fram. SIS ställer sig 
bakom det reviderade förslaget men hade lite kompletterande synpunkter. David tar med sig synpunkterna till 
Bengt Åke Henriksson. 
 
KVAST och IVA utbildning under ST 
Miklos, Anneli, Ann-Charlotte och Silvia deltog på KVAST/SIS-gemensamt möte. Flera möten är inplanerade 
under våren och det beslutades att vi fördelar arbetsbördan framöver. Framförallt Silvia deltar vid dessa.  
 
Kvalitetsindikatorer 
David presenterade de kvalitetsindikatorer som SIR/SIS arbetat med så här långt. De reviderade 
kvalitetsindikatorerna ska beslutas på SIRs årsmöte 2015 och från den 1/1 2016 ska de börja gälla. 
 
Nyhetsbrev 
SFAI har beslutat att varje delförenings ordförande ska publicera en sida med nyheter i varje nummer av SFAI-
tidningen med start från majnumret-2014. 
 
SIS Logga 
Vi bestämde att ta in förslag på logga från deltagarna vid intensivvårdsmötet. David skriver om detta i 
nyhetsbrevetet som publiceras i SFAI-tidningen. 
 
Övriga frågor 
SIS har blivit ombedda att sända en representant till regionala DAL-mötet den 7 april. Silvia deltar. 
  
Nästa möte 
21 maj kl. 10-12. Vi undersöker möjligheten att hålla videokonferens. Alla kollar upp på hemmaplan om det är 
möjligt att genomföra. 
  
Anteckningarna fördes av Katja.  

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

